PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.02.2015 № 64-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения в Приложение
к постановлению Администрации Северодвинска от 27.01.2015 № 24-па
«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
за территориями муниципального

образования «Северодвинск»

В целях уточнения границ территории, закрепленной за муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска                от 27.01.2015 № 24-па «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования «Северодвинск» изменение:
1.1. Строку 8 Приложения изложить в редакции:

	№ п/п
	Наименование организации
	Территория

	8
	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	Территория, ограниченная:

а) ул. Пионерская – ул. Советская – пр. Ленина –

ул. Первомайская;

б) ул. Первомайская – пр. Ленина – ул. Торцева –
ул. Г. Седова;

в) ул. Ломоносова – ул. Полярная – ул. Советская  – ул. Пионерская;

г) ул. Индустриальная – пр. Ленина – ул. Советская – ул. Полярная;

д) ул. Лесная – ул. Бойчука – ул. Плюснина –  пр. Ленина

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 27.01.2015.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска
                                                                                                М.А. Гмырин
Перепелкина Т.Л.
56-15-35